МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.03.2006         №14-ру

г. Северодвинск  Архангельской области

Об утверждении Плана мероприятий

по проведению работ по санитарной

очистке, благоустройству города

в весенний период 2006 года
В целях улучшения санитарного состояния городской территории:

1. Утвердить План мероприятий по проведению работ по санитарной очистке, благоустройству города в весенний период 2006 года (далее – План мероприятий) согласно Приложению.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности, жилищно-коммунальным организациям города обеспечить выполнение Плана мероприятий в указанные сроки.

3. Начальнику ТО ТУ Роспотребнадзора по Архангельской области в г.г.Северодвинске, Онеге и Онежском районе Демяненко П.Н., начальнику ПЧ-7 УГПС по Архангельской области МЧС РФ Шехурину С.В., начальнику МОБ УВД г.Северодвинска Машенкову В.Л., председателю Комитета ЖКХ,ТиС Администрации Северодвинска Воронову В.В. обеспечить проверку противопожарного, санитарного состояния территорий, хода выполнения мероприятий по благоустройству.

4. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений:

4.1. Провести 14 и 21 апреля 2006 года дни благоустройства и санитарной очистки города, а также в другие дни в случае неблагоприятных метеоусловий.

4.2. Информацию по выполнению данного распоряжения представить в Комитет ЖКХ,ТиС Администрации Северодвинска до 20.06.2006 года.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Комитет ЖКХ,ТиС Администрации Северодвинска (Воронов В.В.)

Первый заместитель

Главы Администрации –

Управляющий Администрации

В.В.Дюкарев